
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 11 ГОДИНА: LVIII ДАНА:31.mart 2022. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

 

Република Србија  

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-38-10/2022 

Дана: 31.03.2022. године 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 69. став 1. тачка 3) Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) Статута Града Суботице („Службени лист Града Суботице“, бр. 

27/19-пречишћени текст, 13/21 и 16/21) и члана 23. став 3. Одлуке о оснивању „Јавног предузећа за 

управљање путевима, урбанистичко планирање и становање“ Суботица („Службени лист Града Суботице“, 

бр. 29/21-пречишћен текст), 

Градско веће Града Суботице, на 50. седници одржаној дана 31.03.2022.године, донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о измени Ценовника услуга „Јавног предузећа за управљање 

путевима, урбанистичко планирање и становање“ Суботица 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о измени Ценовника услуга, коју је донео Надзорни одбор „Јавног 

предузећа за управљање путевима, урбанистичко планирање и становање“ Суботица, под бројем 32-23/22, 

дана 28.02. 2022. године. 

 

II 

Ово Решење, заједно са Одлуком о измени Ценовника услуга „Јавног предузећа за управљање 

путевима, урбанистичко планирање и становање“ Суботица, објављује се у „Службеном листу Града 

Суботице“.  

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р 

 



Страна 2 – Број 11                                             Службени лист Града Суботице                                        31.mart 2022. 

 

 
 

 

 

 

 

 



31.mart 2022.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 11 – Страна 3 

 

Република Србија  

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-38-11/2022 

Дана: 31.03.2022. године 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21)  

Градско веће Града Суботице, на 50. 

седници одржаној дана 31.03.2022.године, донело 

је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Закључак о исправци 

техничке грешке у Одлуци о ценама услуга 

„Јавног предузећа за управљање путевима, 

урбанистичко планирање и становање“ 

Суботица које се пружају Граду Суботици 

 

I 

Даје се сагласност на Закључак о 

исправци техничке грешке у Одлуци о ценама 

услуга „Јавног предузећа за управљање путевима, 

урбанистичко планирање и становање“ Суботица, 

које се пружају Граду Суботици, који је донео 

Надзорни одбор „Јавног предузећа за управљање 

путевима, урбанистичко планирање и становање“ 

Суботица, под бројем I-06-3/2022-17, дана 28.03. 

2022. године. 

II 

Ово Решење  објављује се у „Службеном 

листу Града Суботице“.  

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија   

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ  

Број: III-016-3/2022 

Дана: 31.03.2022. године 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члану  58.став 1. тачка 10)  

Статута  Града Суботице (Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћен текст 13/21 и 

16/21),   

Градско веће Града Суботице, на 50. 

седници одржаној дана 31.03.2022.године, донело 

је  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

   o прихватању Извештаја о раду Месних 

заједница на територији Града Суботице,   

реализацији програма  и коришћењу  

средстава за 2021.годину 

 

I 

 Прихватају се   Извештаји о раду Месних 

заједница на територији Града Суботице,  

реализацији програма  и коришћењу  средстава за 

2021.годину и то: 

 

1. Месне заједнице „Александрово“ достављен 

од стране Савета Месне заједнице 

„Александрово“ под бројем: 16/2-2022 од 

02.03.2022. године, 

 

2. Месне заједнице „Бачки Виногради“ 

достављен од стране Савета Месне заједнице 

„Бачки Виногради“ под бројем: 17/2-2022 од 

01.03.2022. године, 

 

3. Месне заједнице „Бачко Душаново“ 

достављен од стране Савета Месне заједнице 

„Бачко Душаново“ под бројем: 13/2-2022 од 

04.03.2022. године, 

 

4. Месне заједнице „Бајмок“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Бајмок“ под 

бројем: 19/02-2022 од 21.02.2022. године, 

 

5. Месне заједнице „Бајнат“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Бајнат“ под 

бројем: 14/2-2022 од 03.03.2022. године, 

 

6. Месне заједнице „Биково“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Биково“ под 

бројем: 13/2-2022 од 03.03.2022. године, 

 

7. Месне заједнице „Центар I“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Центар I“ 

под бројем: 14/2-2022 од 21.02.2022. године, 

 

8. Месне заједнице „Центар II“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Центар II“  

под бројем: 17/2-2022 од 22.02.2022. године, 

 

9. Месне заједнице „Центар III“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Центар III“ 

под бројем: 15/2-2022 од 18.02.2022. године, 

 

10. Месне заједнице „Чантавир“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Чантавир“ 

под бројем: 23/2-2022 од 28.02.2022. године, 

 

11. Месне заједнице „Дудова шума“ достављен 

од стране Савета Месне заједнице „Дудова 



Страна 4 – Број 11                                             Службени лист Града Суботице                                        31.mart 2022. 

шума“ под бројем: 31/2-2022 од 28.02.2022. 

године, 

 

12. Месне заједнице „Ђурђин“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Ђурђин“  

под бројем: 18/2-2022 од 24.02.2022. године, 

 

13. Месне заједнице „Гат“ достављен од стране 

Савета Месне заједнице „Гат“ под бројем: 

11/1-2022 од 23.02.2022. године, 

 

14. Месне заједнице „Хајдуково“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Хајдуково“ 

под бројем: 22/2-2022 од 28.02.2022. године, 

 

15. Месне заједнице „Келебија“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Келебија“ 

под бројем: 15/1-2022 од 24.02.2022. године, 

 

16. Месне заједнице „Кер“ достављен од стране 

Савета Месне заједнице „Кер“ под бројем: 

14/2-2022 од 07.03.2022. године, 

 

17. Месне заједнице „Кертварош“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Кертварош“ 

под бројем: 15/2-2022 од 23.02.2022. године, 

 

18. Месне заједнице „Љутово“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Љутово“ под 

бројем: 18/2-2022  од 25.02.2022. године, 

 

19. Месне заједнице „Макова седмица“ 

достављен од стране Савета Месне заједнице 

„Макова седмица“ под бројем: 12/2-2022 од 

22.02.2022. године, 

 

20. Месне заједнице „Мала Босна“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Мала Босна“ 

под бројем: 15/2-2022 од 22.02.2022. године. 

 

21. Месне заједнице „Мали Бајмок“ достављен 

од стране Савета Месне заједнице „Мали 

Бајмок“ под бројем: 18/2-2022 од 25.02.2022. 

године, 

 

22. Месне заједнице „Мали Радановац“ 

достављен од стране Савета Месне заједнице 

„Мали Радановац“ под бројем: 21/3-2022 од 

03.03.2022. године, 

 

23. Месне заједнице „Мишићево“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Мишићево“ 

под бројем: 16/2-2022 од 17.02.2022. године, 

 

24. Месне заједнице „Нови град“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Нови град“ 

под бројем: 17/2-2022 од 24.02.2022. године, 

 

25. Месне заједнице „Нови Жедник“ достављен 

од стране Савета Месне заједнице „Нови 

Жедник.“ под бројем: 18/2-2022 од 

03.03.2022. године, 

 

26. Месне заједнице „Ново Село“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Ново Село“ 

под бројем: 24/2-2022 од 17.02.2022. године, 

 

27. Месне заједнице „Палић“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Палић“ под 

бројем: 24-2/2022 од 07.03.2022. године. 

 

28. Месне заједнице „Пешчара“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Пешчара“ 

под бројем: 21/2-2022 од 03.03.2022. године, 

 

29. Месне заједнице „Прозивка“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Прозивка“ 

под бројем: 15/2-2022 од 03.03.2022. године, 

 

30. Месне заједнице „Радановац“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Радановац“ 

под бројем: 21-2/2022 од 07.03.2022. године, 

 

31. Месне заједнице „Стари Жедник“ достављен 

од стране Савета Месне заједнице „Стари 

Жедник“ под бројем: 19/2-2022 од 

23.02.2022. године, 

 

32. Месне заједнице „Шупљак“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Шупљак“ 

под бројем: 21/4-2022 од 03.03.2022. године, 

 

33. Месне заједнице „Таванкут“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Таванкут“ 

под бројем: 32/2-2022 од 28.02.2022. године, 

 

34. Месне заједнице „Верушић“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Верушић“ 

под бројем: 21/2-2022 од 28.02.2022. године, 

 

35. Месне заједнице „Вишњевац“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Вишњевац“ 

под бројем: 19/2-2022 од 24.02.2022. године, 

 

36. Месне заједнице „Зорка“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Зорка“ под 

бројем: 20/2-2022 од 03.03.2022. године и 

 

37. Месне заједнице „Жељезничко насеље“ 

достављен од стране Савета Месне заједнице 

„Жељезничко насеље“ под бројем: 24/2-2022 

од 17.02.2022. године. 

 

 

 

 

 



31.mart 2022.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 11 – Страна 5 

II 

Овај закључак објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-127/2022 

Дана: 31.03.2022. године 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 15. став 1. тачка 11) Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа 

„Стадион“ Суботица („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 29/21-пречишћен текст), 

Градско веће Града Суботице, на 50. 

седници одржаној дана 31.03.2022. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузећe  „Стадион“ Суботица за 2022. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузећe „Стадион“ Суботица за 2022. годину, 

донету од стране Надзорног одбора Јавног 

комуналног предузећа „Стадион“ Суботица дана 

22. марта 2022. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-128/2022 

Дана: 31.03.2022. године 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 15. став 1. тачка 11) Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа 

„Суботичке пијаце“ Суботица („Службени лист 

Града Суботице“, бр. 39/21-пречишћен текст), 

Градско веће Града Суботице, на 50. 

седници одржаној дана 31.03.2022. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузећe  „Суботичке пијаце“ Суботица за 

2022. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузећe „Суботичке пијаце“ Суботица за 2022. 

годину, донету од стране Надзорног одбора 

Јавног комуналног предузећа „Суботичке пијаце“ 

Суботица дана 22. марта 2022. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-129/2022 

Дана: 31.03.2022.године 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 15. став 1. тачка 11) Одлуке о 

оснивању Јавног предузећа „Суботица-транс“ 

Суботица („Службени лист Града Суботице“, 

37/21-пречишћен текст), 

Градско веће Града Суботице, на 50. 

седници одржаној дана 31.03.2022. године, 

донело је 

 

 



Страна 6 – Број 11                                             Службени лист Града Суботице                                        31.mart 2022. 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Прву измену 

Посебног  програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно предузећe 

„Суботица-транс“ Суботица за 2022. године 

 

I 

Даје се сагласност на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно предузећe 

„Суботица-транс“ Суботица за 2022. годину, 

донету од стране Надзорног одбора Јавног 

предузећа „Суботица-транс“ Суботица дана 21. 

марта  2022. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-130/2022 

Дана: 31.03.2022. године 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 17. став 1. тачка 11) Одлуке о 

оснивању „Јавног предузећа за управљање 

путевима, урбанистичко планирање и становање“ 

Суботица („Службени лист Града Суботице“, бр. 

29/21-пречишћен текст), 

Градско веће Града Суботице, на 50. 

седници одржаној дана 31.03.2022. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за “Јавно предузеће за 

управљање путевима, урбанистичко 

планирање и становање“ Суботица за 2022. 

годину 

 

I 

Даје се сагласност на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за “Јавно предузеће за 

управљање путевима, урбанистичко планирање и 

становање“ Суботица за 2022. годину, донету од 

стране Надзорног одбора „Јавног предузећа за 

управљање путевима, урбанистичко планирање и 

становање“ Суботица дана  28. марта 2022. 

године. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

ГРАД СУБОТИЦА 

Градско веће 

Број: III-022-131/2022 

Дана: 31.03.2022. године 

С у б о т и ц а 
       

На основу члана 58. став 1. тачка 10. 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 26. став 3. Одлуке о оснивању 

Јавног комуналног предузећа „Суботичке пијаце“ 

Суботица  („Службени лист Града Суботице“,  бр. 

39/21-пречишћен текст) 

Градско веће је на својој 50. седници 

одржаној дана 31.03.2022. године,  донело: 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о давању сагласности на Одлуку о задуживању  

 Јавног комуналног предузећа  „Суботичке 

пијаце“ Суботица 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о 

задуживању коју је донео Надзорни одбор Јавног 

комуналног предузећа „Суботичке пијаце“ 

Суботица, под бројем 151  дана 7. марта 2022. 

године. 

II 

 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

ГРАД СУБОТИЦА 

Градско веће 

Број: III-434-11/2022 

Датум: 31.03.2022. године 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 

 На основу члана 27а став 2. Закона о 

буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 

54/2009, 73/2010, 101/2010, 93/2012, 62/2013, 



31.mart 2022.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 11 – Страна 7 

63/2013 - исправка, 108/13, 142/14, 68/15 - др. 

закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 98/2018, 

31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021) и члана 58. 

став 1. тачка 10) Статута Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 27/2019 - 

пречишћен текст, 13/2021 и 16/2021), 

Градско веће Града Суботице, на 50. 

седници, одржаној дана 31.03.2022. године, 

донело је 

 

О Д Л У К У 

 

Члан 1. 

Правним лицима и предузетницима, који 

су због мера спречавања и сузбијања заразне 

болести COVID-19, смањили своје пословне 

активности, умањује се део фиксних трошкова 

кроз умањење накнаде за коришћење простора на 

јавној површини у пословне и друге сврхе, осим 

ради продаје штампе, књига и других 

публикација, производа старих и уметничких 

заната и домаће радиности - за постављање 

столова и столица („летњих башти, зимских 

башти“) испред свог пословног простора, у 

висини од 80% износа накнаде, утврђене 

Одлуком о накнадама за коришћење јавних 

површина („Службени лист Града Суботице“, бр. 

4/2019, 35/2019 и 5/2020), за период од 

01.04.2022. до 30.06.2022. године.  

 

Члан 2. 

 Накнаду за коришћење простора на јавној 

површини у пословне и друге сврхе, осим ради 

продаје штампе, књига и других публикација, 

производа старих и уметничких заната и домаће 

радиности - за постављање столова и столица 

(„летњих башти, зимских башти“) испред свог 

пословног простора, решењем утврђује 

Секретаријат локалне пореске администрације 

Градске управе Града Суботице, на основу 

решења о одобрењу за коришћење јавне 

површине издатог од стране Секретаријата за 

грађевинарство Градске управе Града Суботице.  

 У поступку доношења решења из 

претходног члана Секретаријат локалне пореске 

администрације примењиваће норме Закона о 

општем управном поступку ("Сл. гласник РС", бр. 

18/2016 и 95/2018 – аутентично тумачење) и 

Закона о пореском поступку и пореској 

администрацији ("Сл. гласник РС", бр. 80/2002, 

84/2002 - испр., 23/2003 - испр., 70/2003, 55/2004, 

61/2005, 85/2005 - др. закон, 62/2006 - др. закон, 

63/2006 - испр. др. закона, 61/2007, 20/2009, 

72/2009 - др. закон, 53/2010, 101/2011, 2/2012 - 

испр., 93/2012, 47/2013, 108/2013, 68/2014, 

105/2014, 91/2015 - аутентично тумачење, 

112/2015, 15/2016, 108/2016, 30/2018, 95/2018, 

86/2019, 144/2020 и 96/2021), на које се може 

изјавити жалба Градском већу Града Суботице, у 

року од 15 дана од дана пријема решења.  

 

Члан 3. 

 Ову Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном листу Града 

Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ЦЕНОВНИКА  

УСЛУГА „ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА УПРАВЉАЊЕ ПУТЕВИМА, УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНИРАЊЕ И СТАНОВАЊЕ“ СУБОТИЦА……………………………………………………….1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЗАКЉУЧАК О ИСПРАВЦИ ТЕХНИЧКЕ  

ГРЕШКЕ У ОДЛУЦИ О ЦЕНАМА УСЛУГА „ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА УПРАВЉАЊЕ 

ПУТЕВИМА, УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И СТАНОВАЊЕ“ СУБОТИЦА КОЈЕ СЕ 

ПРУЖАЈУ ГРАДУ СУБОТИЦИ……………………………………………………………………….3 

3. ЗАКЉУЧАК O ПРИХВАТАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА  

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ,   РЕАЛИЗАЦИЈИ ПРОГРАМА  И КОРИШЋЕЊУ  

СРЕДСТАВА ЗА 2021.ГОДИНУ……………………………………………………………………….3 

4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО 

ПРЕДУЗЕЋE  „СТАДИОН“ СУБОТИЦА ЗА 2022. ГОДИНУ.............................................................5 

5. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО 

ПРЕДУЗЕЋE „СУБОТИЧКЕ ПИЈАЦЕ“ СУБОТИЦА ЗА 2022. ГОДИНУ........................................5 

6. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ  ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋE 

„СУБОТИЦА-ТРАНС“ СУБОТИЦА ЗА 2022. ГОДИНЕ....................................................................5 

 
 



Страна 8 – Број 11                                             Службени лист Града Суботице                                        31.mart 2022. 

7. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА “ЈАВНО  

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА УПРАВЉАЊЕ ПУТЕВИМА, УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И  

СТАНОВАЊЕ“ СУБОТИЦА ЗА 2022. ГОДИНУ..................................................................................6 

8. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЗАДУЖИВАЊУ  ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА  „СУБОТИЧКЕ ПИЈАЦЕ“ СУБОТИЦА……………………………6 

9. ОДЛУКА О УМАЊЕЊУ НАКНАДЕ ЗА КОРИШЋЕЊЕ ПРОСТОРА НА ЈАВНОЈ  

ПОВРШИНИ У ПОСЛОВНЕ И ДРУГЕ СВРХЕ ……………………………………………………...6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2022. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


